[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА  СУЛОМАЙ

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» мая 2024 г.

                                                       № 26-п

О внесении изменения в Постановление Администрации п. Суломай

от 31.07.2013 г. № 38-п «О создании комиссии по чрезвычайным

ситуациям и обеспечению пожарной безопасности п. Суломай»
(в редакции от 10.01.22 № 1/а-п)

В целях приведения нормативных правовых актов п. Суломай в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом п. Суломай,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление Администрации п. Суломай от 31.07.2013 г. № 38-п «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности п. Суломай»(в редакции от 10.01.22 № 1/а-п) следующее изменение:

1) Приложение № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности п. Суломай Эвенкийского муниципального района Красноярского края

 Председатель комиссии: Тыганов Роман Алексеевич - глава п. Суломай

Заместитель председателя комиссии:  Тыганова Анфиса Валерьевна – завхоз филиала школы МБОУ БСШ в п. Суломай

Секретарь комиссии: Крюкова Лада Вячеславовна - заместитель Главы Администрации п. Суломай

Члены комиссии:

Коротких Елена Егоровна — депутат  Суломайского поселкового Совета депутатов
Тыганов Степан Сергеевич- депутат  Суломайского поселкового Совета депутатов
Петров Петр Анатольевич — наблюдатель гидрометеопост п. Суломай

Тыганов  Афанасий Сергеевич — начальник участка МП ЭМР «Байкитэнерго»

Тыганова Зинаида Николаевна — продавец  ПК «Байкитский» т/т Суломай

Тренихина Ольга Алексеевна — директор сельского дома культуры

Исхакова Полина Ульфатовна — диспетчер авиа площадки».
2. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «поселок Суломай» в сети «Интернет» (https://sulomaj-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Суломай                                                                          Р.А. Тыганов